



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ROKKEDAHL SLAGTERI APS

NYMØLLEVEJ 126B, 9240 NIBE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2019

Mark Rokkedal

CVR-NR. 37 65 97 62

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rokkedahl Slakteri ApS Nymøllevej 126B 9240 Nibe
	CVR-nr.: 37 65 97 62 Stiftet: 29. april 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Kristensen, formand Ulla Rokkedal Jakob Rokkedal Poulsen Mark Rokkedal
Direktion	Mark Rokkedal
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse A/S Hovedgaden 18 8832 Skals
Advokat	Gorrissen Federspiel Advokatpartnerselskab Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.540 tkr. og anses for tilfredsstillende

Resultatet er positivt påvirket af engangsindtægter på 4.289 tkr. ved salg af aktiver.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	11.791.740	3.455.780
Af- og nedskrivninger.....		-3.113.921	-2.290.046
DRIFTSRESULTAT		8.677.819	1.165.734
Andre finansielle indtægter.....	2	178.260	43
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.029.975	-2.072.569
RESULTAT FØR SKAT		5.826.104	-906.792
Skat af årets resultat.....	4	-1.286.467	199.513
ÅRETS RESULTAT		4.539.637	-707.279
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		4.539.637	-707.279
I ALT		4.539.637	-707.279

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		39.991.322	37.821.516
Produktionsanlæg og maskiner.....		0	43.119.447
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	2.250.792
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		1.221.707	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	41.213.029	83.191.755
ANLÆGSAKTIVER.....		41.213.029	83.191.755
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		12.507.683	625.000
Andre tilgodehavender.....		224.281	1.389.717
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	118.722
Periodeafgrænsningsposter.....		13.172	0
Tilgodehavender.....		12.745.136	2.133.439
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.745.136	2.133.439
AKTIVER.....		53.958.165	85.325.194
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		3.781.858	-757.779
EGENKAPITAL.....	6	3.831.858	-707.779
Hensættelse til udskudt skat.....		1.389.167	102.700
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.389.167	102.700
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.426.005	5.709.761
Banklån.....		5.584.903	6.093.348
Anden gæld.....		0	28.926.095
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	11.010.908	40.729.204
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	780.097	2.885.094
Gæld til pengeinstitutter.....		9.897.976	3.254.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.580.699	1.826.284
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		25.467.460	37.235.539
Kortfristede gældsforpligtelser.....		37.726.232	45.201.069
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		48.737.140	85.930.273
PASSIVER.....		53.958.165	85.325.194
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernregnskab	10		
Medarbejderforhold	11		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Særlige poster			1
Der er i regnskabsåret realiseret en regnskabsmæssig avance på 4.289 tkr. ved salg af aktiver.			
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	178.260	43	
	178.260	43	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder.....	1.598.405	1.067.727	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.431.570	1.004.842	
	3.029.975	2.072.569	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-118.722	
Regulering af udskudt skat.....	1.286.467	-80.791	
	1.286.467	-199.513	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2018.....	38.365.446	44.666.970	
Tilgang.....	3.148.774	716.839	
Afgang.....	0	-45.383.809	
Kostpris 31. december 2018.....	41.514.220	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	543.929	1.547.523	
Tilbageførsel af nedskrivninger.....	0	-3.264.208	
Årets afskrivninger	978.969	1.716.685	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	1.522.898	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	39.991.322	0	

NOTER

	Andre anlæg, Mat.anlægsaktiver driftsmateriel og under udførelse inventar og forudbet.		Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)			5
Kostpris 1. januar 2018.....	2.449.386	0	
Tilgang.....	75.089	1.221.707	
Afgang.....	-2.524.475	0	
Kostpris 31. december 2018.....	0	1.221.707	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	198.594		
Tilbageførsel af nedskrivninger.....	-616.861		
Årets afskrivninger	418.267		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	0	1.221.707	
 Egenkapital			6
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-757.779	-707.779
Forslag til resultatdisponering.....		4.539.637	4.539.637
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	3.781.858	3.831.858
 Langfristede gældsforpligtelser			7
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2017 gæld i alt		Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	5.726.005	300.000	4.500.000
Banklån.....	6.065.000	480.097	3.407.193
Anden gæld.....	0	0	0
	31.518.369		6.002.581
	11.791.005	780.097	7.907.193
			43.614.298
			2.885.094
 Eventualposter mv.			8
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rokkedahl Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			9
Til sikkerhed for kreditforeningsgæld er deponeret realkreditpantebrev på nom. 6.734 tkr. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 15.000 tkr. i fast ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af fast ejendom udgør på balancedagen 39.991 tkr.			

NOTER

	Note
Koncernregnskab	10
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Rokkedahl Holding A/S, Aalborg, CVR-nr. 34 59 37 44.	
Medarbejderforhold	11
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2017: 4)	
